РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. А знакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm -aznakav@ rnail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Лзнакай шоЬоре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

R-mail: aznakay@ tatar.ru
adin-aznakay@ m ail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « o s  „ о ч  _ 2022г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в
Азпакаевском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2020-2024 годы», утвержденную
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 18.02.2020 №42 «О муниципальной
программе «Развитие физической культуры и спор та в
Азпакаевском муниципальном районе Республики
Татарстан па 2020-2022 годы» (в редакции
постановлений от 07.05.2020 №146, от 25.12.2020
№356, от 26.03.2021 №66, от 19.11.2021 №293, от
15.12.2021 №333)

В соответствии с распоряжениями Кабинета Министров Республики 1агарстан от
30.12.2021 № 3009-р, от 30.12.2021 № 3032-р, от 14.02.2022 № 220-р постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта
в Азпакаевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020-2024 годы»,
утвержденную постановлением Исполнительного. комитета Азнакаевского
муниципального района от 18.02.2020 №42 «О муниципальной программе «Развитие
физической культуры и спорта в Азпакаевском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2020-2022 годы» (в редакции постановлений от 07.05.2020 №146, от
25.12.2020 №356, от 26.03.2021 №66, от 19.11.2021 №293, от 15.12.2021 №333)
следующие изменения:

1.1. - строку «Объемы и источники финансирования программы» паспорта
Программы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования 1 lpoi раммы в 2020-2024 годах
состави т 454 261,7 тыс. рублей, в том числе:
2020 год -  86 950,8 тыс. рублей;
2021 год -  104 623,8 тыс. рублей;
2022 г о д -  87 813,1 тыс. рублей;
2023 год - 8 7  142,7 тыс. рублей;
2024 год - 87 731,3 тыс. рублей.
За счет средств:

j - местного бюджета- 410 737,8 тыс. рублей;
I - республиканского бюджета -  14 474.3 тыс. рублей;

Объемы
финансирования
Программы с
распределением
но годам и

1 источникам

КАРАР
№ ' Н Л

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adin-aznakay@mail.ru

- внебюджетные источники - 2 9  049,6 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер
и подлежат ежегодному уточнению при формировании проекта
бюджета Лзнакаевского муниципального района Республики
Татарс тан соответствующий год и плановый период.
Средства федерального бюджета, местных бюджетов и
внебюджетных источников будут определены в соответствии с
ежегодно заключенными договорами и соглашениями

- раздел «III. Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в
следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2020-2024 годах составит
454 261,7 тыс. рублей, в том числе:

Источники расходов

Объем финансировании в тыс. руб.

Всего
в том числе по годам

2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г.
Республиканский
бюджет (далее - РБ) 14 474,3 6 627,1 6 610,9 1 236.3 0,0 0,0
Бюджет Лзнакаевского
муниципального района
(далее - МБ) 410 737,8 70 858,9 78 428,1 86 576,8 87 142,7 87 731,3
Другие источники
(далее - ВБ) 29 049,6 9 464,8 19 584.8 0,0 0,0 0,0

Всего 454 261,7 86 950,8 104 623,8 87 813,1 87 142,7 87 731,3

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат
ежегодному уточнению при формировании проекта бюджета Лзнакаевского района на
соответствующий год и плановый период.

Средства республиканского бюджета и внебюджетных источников будут
определены в соответствии с ежегодно заключаемыми договорами и соглашениями».

1.2. Перечень программных мероприятий «Развитие физической культуры и
спорта в Лзнакаевском муниципальном районе Республики Гатарстан на 2020-2024
годы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, разместить в
Государственной автоматизированной информационной сис 1еме «Управление»,
разместить на официальном сайте Лзнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу.
http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Лзнакаевского муниципального
района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель Л.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru

а си
о л  о

«  ~
О ,  Я  ио л  л

5Sо

5Sо

ч0
■'j- (N О
(N

1
О
(NОCN
cd
X

я о<L>tr
и КгоК
(UК -э-
к (D£й н
о SCQ
К сЗо, о

сЗ
Н
ОсхcdнсЗS н  о s
S

иОCQ<L> .
1 “  2 к

о  0)го

CD
i/П

СЭ
*n

о
in

m
о

о
о

us
2

и  s
e 3 3 3> у у у

>>>>>>>
X  И  Ш P5
S S 2 S

CL
CL

<

CL
Q-*
2 1
< ё£ <UCL t;
! VO
£ 2

и H  CL
03LQ Cl
- 2
3 <и  )S s us о XsЮ

2 H US <

3 gCL 5<D *
I  -03 -C
C l  aa

AHX cdCQ 00 О К cd
о )S
^  а
Ш ^

X оЗ
СО О О.
г;
^  О v

н ~ Р-
О  (U

Р -

CQ CQ
Оо. [_
X ̂  0)
О - cdЕ- X ̂ССО )SО odX О. О)̂ оо С—н оО- асо _С
с 2 о  cd

vd ^
£  S-О X
£ ^

S(DX “5cdCQНоX(D
CQО- s<и =:

оЗ
^ °X  CQ

СОО
5 иs а
н кО- 0)о хс <l>

*Xноок*
й3X

X  k X >> S
оио
осс

оооОн

оЗсооXоо

Xcd
СООX
СО0)CLО

CQ UX &
CL 5о Sо

XcdН г»cd XX cd
О НX °х °-5 cdS ь*0) 03< ПГ Н

оX пся а>
а 3
сс 02

CQ С -О оCL g
°  С )О ^

£СЗНcdНJ3

т*>,

)ХXXcd
CQО
5<иclоо

Й3
оо.cd
>,Kf
*О)

X
X
>->
CQО

эоX
9

оыоноо. Он

CQ )XXX Xcd>c ccX ОX X<D CCX <D
2rt CLОbdcc o

X
о 3X соО оcd ооcdОо 1ОX
Н сс
CL, нCLX ОDs XXX о
cdcc о.о cd

пS Xо ■ (DCL cdОо ы

XcdD- 0> <L> (U

О ю  X >»

)Х эх(D (D г; г,ю  ю  > . О. CL

S 1Л ’'tX cd
CQ Н О X 0)
CQОн ^(U cdX го

оно0)

ооо

Iоно0)

НОч
Xcd
CQЬо
0>
ссО-<L>X

а
CQ0>
П

CQ h  AJо о X

Н о4 D- Оо о
оЗна-оXо
XоЗ

)Х  )Х  )Х  0) 0) <и IL»

о н о а>
cn m
оЗ оЗ

ГО ГО

о л

ю  ю  >, >* а- о-
о  о  о  о  ш о

^ о  а- о  о о
СП СП 5  ^

ю  ^
CL ̂  О-

—  IV Q J GJ

СА гп
cd cd

х fN
О  cd cd

О Г О  ГО

<D
| еа- ж0  ^
1  §.~  (DI С
О  ^
о оCJ X
^ ? m  X

ь о cd

CQ
О XX ’— d)u s

x  ЙS E-1 X 0) CL
В Cl  оCQ X

Xо 3
CQ X  H t=t о X

cdQ-

U3

Oh
<

b
CL
0-
s<

3S 3 UQ
CL CL cd ^

 ̂ О
О  о
а У
© a
•t у
> >>bei LQ

X«  й кCl e Й S3  vo
*2
3 3у  у

[jQ U3

Cl
<

У s
>LQ
S
HCL
CL
S  <

X X

©

о
CL)X >5

£
cd CL
X ^
(U w  д- CL 3  X— ^ (U

cd t=I

li l  о

о
CQ

s i3 *

>» Ю CL О

J5CL>>
J3

)XО
оQJXcd

о Mx S
5 -e-

V SX cdcd ^
§■ |X pX о Ю(U cdО CL

(D
S* g -e-
U оX О

CD
00

C D
0 0

<d
oor

ON
o n '

О
o '

us
2

<N
О
( N

О
C N
О
CN

H h-
CL CL

Us
e

g  Ю

$ 0 .

з э э
и  и  и

^  ^>1 i! И W LQ
^  :>  s  :>

S  CO
s

j? ш га о

s  о
- e -  s
s

у f- & o-03
l q  c l

*  s
3  <
U  зя
^  я

О
LQ ЯS s^  ю

f -T  2
c u  *
CL <

I  i

o3

CQ
О
-
о

О

cd
Я cd
я
(U

H
CL

яо
О

О
я

)Я CL
CD
к ь
0) J3
н п
я >»

bdо )Я
CQ оо о

<и
CL я

я
со

CQ яО ^е-
С иD (D
Я CL
<D си
CL -ГГf— о

H H
cu  CL

& CLo3
jo U2
Я  ^

эЯ .— ,
O ,  r;
H  S  S ю
ч 2и s

X
© 3  3  3
> :  у  у  у

^  ^
b d  и з  l q  и з

Си

2
_  <
U js
^  Я

г *  О
UQ Я

' Ю

’ В-< U-
. <

п .  > ,
> ,  ч :

-в- ш
2  °

°  и
О  ^

)Я

о  S^  VО g
& £
О  §CG §О
к  ^
Я

S’ £
я  2
с и
DC

*
CQ
Он
о
и

о

оНU
CQ О

О
CL О -

о ° ° -  .2 с ю j:
L-. О  О  CQ

н н
CL си
CL CL зЯ
£ £ 3
< < Я

)Я
г; S -

GJ
О
Ы.

CD
S ю

О
у

S

3 3
у у у

И5*» > >>
LQ ис [• г»

£

S*а-оЗ
10  CL,
- 2
3  <и «
С S> >  и
из X

2 ,§
Н g

^ —
об ^
40 г ^оо £
t n  ,г+
г -  ^

Г";
о"
СП

O N

S ^
н  о
о  ю
оЗ эЯ

0ч <D
CD ^

н
а -

х ?
с и
X
оЗ
н
оЗ
я
о

UQ lQ U3 ^  D- CQ

о о О 0 0
NO о г п

NO СП
(N г п
^f" ON —

Н
а -
Он

£
<

о
X i£

и  О
S  У

е  з
>  у

> >.
b£i Ш

^  S
><
3
х
оэ
s
н
CL
о
с
о

0)
S  5S
х  S
0) К
ГГ 0)
<L> ч

о S
w  а .ю  ц го %>

D . е
И  s
3  VO

| Q
3 3
у у

UQ UQ
S S

&  С1-соиз а-
-  £

э <
и  3S

с ^^  о
из я
^  S
^  ю
и  2
CL ЬЙ
с и  <

5 £<  с

U  Н
^  си

>  Си

g s>■ <

О  cd

ON
Г*")

CN
О
(N

i
О
(N
О
(N

s  С-Q 1—1
x  U>s

3

3S s
<D н
n s
s  x

Ю  e

о  ^s a-
и  H
^  CL

> >  a -

S5 s>• <
_l_

ts
аз
X
CQ
S
r—
CL
О

CQ ^
О  ^

d  о;
CO s

X

X  с*

Я  QJ u. ,

“
CL ^
2 о
5  о

SL CD
|  |
G  2

а -  ю

О О CQ
и Я О
О о CL
Я cd Н С—
J3

аЗ
t?и
О

о

Я
CN
ОО

Я О Я
Я
я

,01

я Оя
> -.

я
оЗ, ( N

О
о ( N
CL cd

н

__|
о
и

03[U О
о оЗ CD ОО

Н Я (Nо нCQ Ю
CD оЗ о
сЗ

оЗ 5
я
СЙ

я !—осо С̂ -
< Ю

> ,
оЗ
Н

«
Я
о
CD

2 оЗ
L—

-Q а. я s
Я CD

)Я1) Сч
г ; оЗ CL юя Я ОVO о Я я
2 зЯ

оЗ
О
оЗ

о
QJ

CL р а.

O 03 о

e  н
?  a - ^  о

с
cn U

О
X
J3

5
с
S
Я -
S
я
> л

^}-
CN
О
CNI
О
CN
О
(N

и
S

е

s S

о
х ,
о
CQ

я ЙЛ1 ^
Й  ^

S  XQJ го
CL <
З-
> »  ^  _ )Я
~  3

я
3S
CL)

Я
оЗ
н
о

&
Й

ь
Я

о
я
•—
о

S п
2  2

ю

CL Ю

QJ
сЗ
03

н  ,
CL
О

яо
аЗ
CL

О )S
CQ s

U
s

е

ЬЙ ^ S ^
J3 г
CL О
и. дЯ о

гоW оЗ
ч  и
се

§
3

й)
CQ _
h- -Q

Яо  р:

g trя о

04

о  I -MD «-Г
•vn

U3 дз
s  а .

н
(D
н
S

О 3S
и: s
о

‘; <и *Р аЗ

)Я
Оя
CQ
Яfe яс- о о
2  зяЯ  аЗ
U  г , Q ,

о  ю  «
£  н  s
о  > »  “

^  - t »в 1 Й
& 5  «Я Я cdо ^ я
CL го
гН  <
C J  со w

CL
оЗ
н
я
<и
CQ
Я

О
оя
CQ
Я
н
CL
О

а>
CL

юоя
CL

с

L Q

——
и

'Nf
(N
О
(N
О
(N
О
(N

Ьи

S
>х
3

< X
3S
<иВ- ст;

си X
t=t юX

t=; 2

—

и и

>> >  g : t-Q 10 S
> . s  <

S' CQ
56 §Cl  &
(D

3  I
О  £
X  о

и

сз
X

О  <U
с  S

X о
DC о
X
X

<U
П

*
CU
C l  ^
X  х

£
*0CQ

н
Os )Х

0 )
CL
X
О
О .
о

о
н
сЗ
CQ
СЗ
П
О
с

0 ) 1 >
X  CL

X rtf
X

3  о
2
сз «иЙ ь-о о
Ю  ю
СЗ СЗ
О - CL

Й )S
§ -  §

£ £
^  О
а  £
н  а
О  1 )
X  х
X  СО

CU 0 -
CU CU

<  <

П  CU
о  <U2*2 Ctо х

и  п

у  у

ua LQ

2  S
> >
*
*
C U
CU

CU
Ю
О

г -
о

O N

с  ю о о
<и _
ю  о н

о  о
X
X
CU

«  3 ”
S  X
X  X

S Iо м
r=t >Х>. о
CL ^о о

ю
о  3

0 )

~  CU<U > ГН О
d> Q -
CL C l

Ю  <L> g
О  t—1 г-12 s см оi r  x x

L  й  и

г о

г о
Г -
г -
О С

°° ГО
£  гоК  рг
40

*4 sO 00
ОС
fN
,- t

- г
г -
о

- г
ОС
*п

X чО ON
Г '

го гг
•Г; 4 0
*-< т г
40 ON

1C U2
^  G - 22

о^ ON
ON O ^
CN r T
*—1
'-Г) »T)

fO r o
VO*4 so
r n ГО
in ■Г)

r n r o
r -
Т Г

Ш

0 .

s
<

U  4

s  g
^  О© u

1  £

£-T
CU X

Лcu X
>X
cu

< r ;

Ю
CL
CU 2

X

V
3 у
у

Ш РЭ

cu
03 [—[_Q t— 1"  cu

cu
a  s
у  <
^ >x
> ;  *
L Q  о
^  33^  X

,
H  2

^  £
cu <
5  t
<  X

[ -  :<U

-r- c3
^  X« 5
L- CQО  =

О

a  3

CQ
X
G-
Q .
О
X

C X  О  о
X
о

X  сЗ
<D CQ

О0)

X
0)
X  )Xо

CQо
C lП

o3
X
О

)X
03
D -
о X
и
о

X
7̂ i

X
сЗ

X,
X

X н Н с;
-Q о О Ю
п C l си > ,
СЗ сЗ сЗ X
X Н н о
X сЗ сЗ <и
X Н н о .
X X X сз
X X
>-» X X о
£ t? )Х
о ю ю сЗW
и > , CL
о X X о
Ьг2 о о и,
о <и си о
CQ си CL X
(U
СЗ

сЗ
X

сЗ
X
о

>х

сЗ
X
о

)Х

J3

5
X

со сЗ сЗ X

<
D - си X

X
сЗ О

и
ои X

h"
CU
—

о о >>
X X

X -Q J5 о
5 5 и

о X х bdbd X X о
о Д ’ X CQ
и X X си
о X X сЗ
X >> ы.

сЗ
XmQ

о о о со
н и и <
X о о
X 1*2 Ьс2 л
t=; о о )Х
о CQ CQ А
о

(U

i»2

си
СЗ
i*2

X
)Х

S сЗ сЗ си

>» X
го

X
го

t j
X

г—
Q - < < Ю
о л 2X сг; О-о
X

О
Ьс2
О

си
Е [
я

сЗ
К

X
J3

5x

x
>:
о
c_о
be:
о
CQ
CU
c3

03

D5 <  S H
я  °

1 1
g s
bS >5

J2
X

си
C l

о X
X и
сз >> V
н •— сЗ сЗо J3 t=lси
СЗ
н
сЗ

ьг:
о
Ь̂2
3

о

э
Н )S

о 05 05
X сз сЗ
ы о X X
X <и CQ 03

X X X
ю X н н

го си си
х X о о
о -© - X X
си

Си о у у

сЗ
X v v
<и си си

X X Xо X X X
)Х X си си
сЗ
си

<и
с?
2С

п
*о сз си 0)и си си сио X X X

>

О

a
к
cdx
CQ
X
H
Q .
О
X
у

0)x
X
О)
C[

<D
CL
T
> ,
cuо

-> E—
> ,  CU
cu

<u

CU
О А О
X  (Uо

<u о
X
-
cu
^  r>ч: n 2 2

Ю

о  ^
я  2  5 ^
^  <u - о

X
ja

CU
О
X
X
<u
3

(и о
X  X

га Xс >>
5

с

01

>»
о

м  сJ g “ s°  7  s i
S  s

У  '
с  H
s  c l

2  D-
Ж S

s  1
s*  ^

и  о
S  L i
^  '
© Э
> ;  ( J

>> > ,Ы tn
2  ^

5  f—  ■ «51 o-
^  a .

' 2
<

Ь  3S
-<> 3
<  x
^  )X
^  cucx ^
Й s
S  vo

0 1 1 ̂ ^ о
UQ LQ £
S S H

о
X

X
X
X
X

о
о
CQ
<u
C3
Ы
с3
X

i*2
О
Xx

ю
2
ь
Ьс2

<

t
X

О
Cl
o3

LQ

О
2̂

3
к
оЗ
X
CQ
X
н
о ,о

и

X
си
п
*
<и
C l
X
>*
сио
X
ь
си

2
ю
си
О
X
J3

§
X
х
X"
X
X

S

Н
Си
си
S
<
)Х
X
Ьс2
О

ю  х0 сЗ
1 В

<  § “
. не— сЗ

L  н
с  х
л
о  s
&  §03 ю
^  с

1— I иН  и
U  ^^ сЗ
.  X

О
£-0 >х
^  а